

# OEO Projects ApS

Forbindelsesvej 12, 3., 2100 København Ø

CVR-nr. 43 24 12 65

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2024.

---

Anne-Marie Buemann  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	OEO Projects ApS Forbindelsesvej 12, 3. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 43 24 12 65 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Thomas Lykke Anne-Marie Buemann
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Modervirksomhed</b>	OeO Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af at levere ydelser indenfor design strategi, arkitektur, indretning og produktdesign.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.893.662 kr. mod 1.852.164 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 74.615 kr. mod 25.904 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

## Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2023</u>	<u>5/5 - 31/12</u> <u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.893.662</b>	<b>1.852.164</b>
1 Personaleomkostninger	-2.793.998	-1.815.816
<b>Driftsresultat</b>	<b>99.664</b>	<b>36.348</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-233	-1.974
<b>Resultat før skat</b>	<b>99.431</b>	<b>34.374</b>
Skat af årets resultat	-24.816	-8.470
<b>Årets resultat</b>	<b>74.615</b>	<b>25.904</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	74.615	25.904
<b>Disponeret i alt</b>	<b>74.615</b>	<b>25.904</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	111.625	111.625
Finansielle anlægsaktiver i alt	111.625	111.625
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>111.625</b>	<b>111.625</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	778.535	528.913
Andre tilgodehavender	74	9.830
Periodeafgrænsningsposter	19.216	23.243
Tilgodehavender i alt	797.825	561.986
Likvide beholdninger	133.863	80.636
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>931.688</b>	<b>642.622</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.043.313</b>	<b>754.247</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	300.000	300.000
Overført resultat	<u>100.519</u>	<u>25.904</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>400.519</u></b>	<b><u>325.904</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.256	25.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	293.640	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	24.816	8.470
Anden gæld	<u>299.082</u>	<u>394.873</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>642.794</u>	<u>428.343</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>642.794</u></b>	<b><u>428.343</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.043.313</u></b>	<b><u>754.247</u></b>
<b>2</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>3</b>	<b>Eventualposter</b>	

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	300.000	25.904	325.904
Årets overførte overskud eller underskud	0	74.615	74.615
	<b>300.000</b>	<b>100.519</b>	<b>400.519</b>

## Noter

---

	1/1 - 31/12 2023	5/5 - 31/12 2022
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.476.687	1.661.718
Pensioner	277.128	144.158
Andre omkostninger til social sikring	40.183	9.940
	<b>2.793.998</b>	<b>1.815.816</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	5

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

## 3. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med OEO Holding ApS, CVR-nr. 43187988, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet har herudover ingen eventualforpligtelser.
